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Bu, son (http://www.hurriyet.com.tr/index/son) derece düşündürücü bir rakam. Çünkü Dışişleri,

butik bir bakanlık. 2016 yılı başlangıcında Dışişleri Bakanlığı’nda -idari kadrolar hariç- toplam

1202 meslek memuru, yani diplomat bulunduğu hesaba katılırsa, toplam diplomat kadrosunun

yaklaşık yüzde 30’unun FETÖ bağlantısı nedeniyle ihraç edildiği anlaşılıyor.

Bu tespitin bir diğer anlatımı şu: Suçlamalar doğruysa, Dışişleri Bakanlığı’nda her 10

diplomattan 3’ü FETÖ’cüymüş. Oran üzerinden hareket edilirse, neredeyse Türk

(http://www.hurriyet.com.tr/index/turk) Silahlı Kuvvetleri’ndekine yakın bir oranda sızabilmiş

FETÖ Dışişleri Bakanlığı’na.

Rakam böyle olunca ister istemez ‘Bu kadar FETÖ bağlantılı insan nasıl oldu da bu kadar

kolaylıkla Dışişleri’ne girdi’, ‘Hangi zamanda girdi’, ‘Kimin, kimlerin sorumluluğu altında girdi’

gibi sorular insanın aklına takılıyor.

PERSONEL POLĐTĐKASINI DAVUTOĞLU (http://www.hurriyet.com.tr/index/davutoglu)

DEĞĐŞTĐRMĐŞTĐ

Bu soruya soyut gerekçelerle değil, somut rakamlarla yanıt aramak gerekiyor. AK Parti 2002

sonunda iktidara geldiğinde, 163 dış temsilcilikte ve merkezde toplam 542 meslek memuru

görev yapıyormuş. 2016 yılına girildiğinde dış temsilcilik sayısı 234’e çıkmış, meslek memuru

sayısı da 1202’ye yükselmiş. Yani 13 yıl içinde iki katından fazla artmış diplomat sayısı. Bu

artışın en kabarık bölümünün de Ahmet Davutoğlu (http://www.hurriyet.com.tr/index/ahmet-

davutoglu)’nun Dışişleri Bakanlığı’nı üstlendiği 2009 yılı ile 2013 arasındaki döneme denk

geliyor.

SORULARI BAKANLIKTAN GELEN ‘ÇOKTAN SEÇMELĐ’ SINAVLAR

Davutoğlu da bakanlığa geldikten sonra yeni bir dış politika vizyonuna yönelirken, bakanlığın

personel politikasını köklü bir şekilde değiştirmişti. Davutoğlu, ilk iş olarak TBMM’den yeni bir

teşkilat yasası geçirmiş, uluslararası ilişkiler, hukuk, siyaset bilimi, kamu yönetimi gibi

alanlardan mezun olanlara ek olarak, tarih, sosyoloji, halkla ilişkiler ve tanıtım, psikoloji,

felsefe, matematik, mühendislik gibi alanlarda lisans ve lisans üstü eğitim alanlara da meslek

memuru olma kapısını açmıştı.
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Veri politikasındaki amaçlarla sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerez konumlandırmaktayız. Detaylar için veri politikamızı

(http://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi) inceleyebilirsiniz.
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Ankara / Çankaya

4 Oda 1 Salon 211 m²
925.000 TL

Aydın / Didim

4 Oda 1 Salon 155 m²
390.000 TL

Bu yazıya ilk siz yorum yapın

Giriş yapın ve yorum yazın
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